
采购清单

采购单位 宝鸡市金台区住房和城乡建设局 备案函号 ZCBN-金台区-2023-00071

项目名称 宝鸡市金台区2023年度农房抗震改造设计施工标项（二期）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,607,800.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
物、构筑
物修缮

农房抗震
改造

2,607,800
.00

1 项
2,607,800

.00

宝鸡市金台区蟠龙镇、
金河镇、硖石镇范围
内，约213户农村低收
入群体等重点对象（包
括突发严重困难户、边
缘易致贫户、脱贫不稳
定户、农村低保户、农
村低保边缘家庭、农村
分散供养特困人员）的
农房抗震改造工程。本
次项目完成1.蟠龙镇、
金河镇、硖石镇共计13
户的设计、检测招标；
2.蟠龙镇、金河镇、硖
石镇共计118户的施工
招标；3.蟠龙镇、金河
镇、硖石镇共计213户
的竣工验收招标。
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